
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Speciální přípravek pro intimní hygienu, který je velikou nadějí, a to především lidem, 
kteří věří v alternativní řešení. PRESHEA rozšiřuje řadu výrobků intimní hygieny. Balzám 
je vhodný k péči o vnější pohlavní sliznice a pokožku pohlavních orgánů. Kompozice 
použitých éterických olejů je známá svými antivirálními účinky. Díky použitému bambuc-
kému máslu, které tvoří základní složku přípravku, je konzistence jemná.

Kdy jej použít? PRESHEA má nepřeberné množství použití např. jako regenerace pokožky 
pohlavních orgánů nebo jako doplněk léčby při výskytu Human papilloma virus (dále jen 
HPV). 

Hlavní obsahové složky: Bambucké máslo, dále oleje, např. třezalkový, z pšeničních 
klíčků. Éterické oleje, např. tymián, čajovník, hřebíček, dobromysl, lavandin.

Použití: Po umytí naneseme menší množství balzámu PRESHEA na sliznici či pokožku 
a jemně vmasírujte. Vzhledem k možnosti šíření viru HPV, bude balzám vhodný i při 
pohlavním styku místo lubrikačního gelu.

Tip: PRESHEA excelentně poslouží i jako lipidový lubrikant.

Upozornění: PRESHEA je tukový přípravek, který navíc obsahuje také éterické oleje. 
Proto tato kompozice rozpouští latex, z něhož jsou vyrobeny kondomy.

PRESHEA
Intimní balzám

Objednací číslo: 1212

INCI: Butyrospermum parkii Butter, Hypericum perforatum Flower 
Extract, Triticum vulgare Germ Oil, Calophyllum inophyllum 
Seed Oil, Sorbitan Oleate, Lecithin, Tocopheryl acetat, Retinyl 
palmitate, Lavandula hybrida Oil, Melaleuca alternifolia Leaf 
Oil, Leptospermum scoparium Branch/Leaf Oil, Thymus vulgaris 
Flower/Leaf Oil, Origanum vulgare Oil, Salvia officinalis Oil, Eugenia 
caryophyllus Flower Oil, Melissa officinalis Leaf Oil

Skladování: Uvedená trvanli-
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10°C).

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.


